
GRADO DE INGENIERÍA FORESTAL           

Curso 2023 -2024 

 

CURSO: TERCERO 

 

HIDROLOGÍA FORESTAL  

 

Apellidos y nombre Grupo Pequeño 

AMAYA PEREZ, David 1 

CABALLERO RODRÍGUEZ, Manuel 1 

CALLEJAS PINILLA, David 1 

CERECEDA CURIEL, Marcos 2 

CHACON JIMENEZ, Alberto 1 

CLAVIJO CHACON, Diego David 1 

CUBILLAS BUITRAGO, Francisco Jose 1 

DIAZ LOPEZ, Rafael 1 

FERNANDEZ ACEDO, Francisco Jose 1 

FERNANDEZ SANTOS, Teresa 1 

GAMERO RUGEMER, Maya 1 

GARCIA MARIN, Paula 1 

GARCIA MORENO, Alvaro 2 

GÓMEZ GIMÉNEZ, Inés 2 

IBAÑEZ MORENO, Victor 2 

LEHN , Jasper 3 

LOPEZ RIVAS, Ivan 2 

MORALES OLIVER, Vicente 2 

MOYA TAMARIT, Jose Antonio 2 

MUÑOZ GARCIA, Jose Miguel 2 

OJEDA SERRANO, Alejandra 2 

PÉREZ NARANJO, Andrés Javier 2 

ROSAS MELGAR, Juan Jesus 2 

UPMEIER ZU BELZEN , Jakob Herbert 3 

URIS LUCAS, Javier 2 

 

* Al GP3 se podrá adscribir todo el alumnado de los GP1 y GP2 que deseé una docencia en 

lengua inglesa  

*el alumnado que no aparezca en este listado deberá ponerse en contacto con el Coordinador 

de Grado para la asignación de GP  
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DASOMETRÍA E INVENTARIACIÓN FORESTAL  

 

Apellidos y nombre Grupo Pequeño 

CABALLERO RODRÍGUEZ, Manuel 1 

CALLEJAS PINILLA, David 1 

CANO ROJAS, Alejandro 1 

CHACON JIMENEZ, Alberto 1 

CHAVES MUÑOZ, Alberto 1 

CLAVIJO CHACON, Diego David 1 

CUBILLAS BUITRAGO, Francisco Jose 1 

DEL VALLE ARROYO, Diego 1 

DÍAZ ROMERO, Ismael 1 

DOMINGUEZ BARRENO, Natalia 1 

GAMERO RUGEMER, Maya 1 

GARCIA GATO, Carlos 1 

GARCIA MORENO, Alvaro 1 

GÓMEZ GIMÉNEZ, Inés 2 

IBAÑEZ MORENO, Victor 2 

JORDAN MUÑOZ, Luis 2 

LEIVA LOZANO, Juan Enrique 2 

MORALES OLIVER, Vicente 2 

MOYA TAMARIT, Jose Antonio 2 

MUÑOZ GARCIA, Jose Miguel 2 

NAVARRETE PEREZ, Carlos 2 

PACHECO GUTIERREZ, Rosa 2 

PÉREZ NARANJO, Andrés Javier 2 

PINILLA ACEDO, Jose Manuel 2 

PRIETO PUGA, Javier 2 

RAMIREZ SAEZ, Paula del Rocio 2 

RUIZ MARTIN, Javier 2 

 

*el alumnado que no aparezca en este listado deberá ponerse en contacto con el Coordinador 

de Grado para la asignación de GP  
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RECURSOS GENÉTICOS FORESTALES.  PRODUCCIÓN DE PLANTA FORESTAL 

 

Apellidos y nombre Grupo Pequeño 

BARRERA ROMAN, Salvador 1 

BAUTISTA TERUEL, Juan Manuel 1 

BERNABE QUESADA, Francisco 2 

CABALLERO RODRÍGUEZ, Manuel 1 

CANO ROJAS, Alejandro 1 

CLAVIJO CHACON, Diego David 1 

DOMINGUEZ BARRENO, Natalia 1 

ESTEVEZ CANO, Alberto 1 

GAMERO RUGEMER, Maya 1 

GARCIA GATO, Carlos 1 

GARCIA MARIN, Paula 1 

GARCIA MORENO, Alvaro 1 

IBAÑEZ MORENO, Victor 1 

LEIVA LOZANO, Juan Enrique 2 

LOPEZ PESCADOR, Jesus 2 

MORALES OLIVER, Vicente 2 

MORILLO BLANCAS, Fernando José 2 

MUÑOZ GARCIA, Jose Miguel 2 

NAVARRETE PEREZ, Carlos 2 

PÉREZ NARANJO, Andrés Javier 2 

PRIETO PUGA, Javier 2 

RUIZ MARTIN, Javier 2 

TENA JIMÉNEZ, Javier 2 

VALDERRAMA RUZ, Maria del Carmen 2 

 

 

*el alumnado que no aparezca en este listado deberá ponerse en contacto con el Coordinador 

de Grado para la asignación de GP  
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JARDINERÍA Y PAISAJISMO  

 

Apellidos y nombre Grupo Pequeño 

BARRERA ROMAN, Salvador 1 

BAUTISTA TERUEL, Juan Manuel 1 

CABALLERO RODRÍGUEZ, Manuel 1 

CAMPOS-GUERETA CAMBAS, Felix 1 

CANO ROJAS, Alejandro 1 

COLON BARROSO, Manuel 1 

6 CURTO  , Matilde 1 

DEL VALLE ARROYO, Diego 1 

DOMINGUEZ BARRENO, Natalia 1 

ESTEVEZ CANO, Alberto 1 

GARCIA GATO, Carlos 1 

GARCIA MORENO, Alvaro 1 

GÓMEZ GIMÉNEZ, Inés 2 

JORDAN MUÑOZ, Luis 1 

LEIVA LOZANO, Juan Enrique 1 

LOPEZ PESCADOR, Jesus 1 

LOPEZ RIVAS, Ivan 2 

LUQUE GARCIA, Francisco 2 

MONTERO ROMERO, Maria del Valle Asuncion 2 

MORALES OLIVER, Vicente 2 

MORENO ALCALDE, Raúl 2 

MUÑOZ GARCIA, Jose Miguel 2 

NAVARRETE PEREZ, Carlos 2 

PACHECO GUTIERREZ, Rosa 2 

PÉREZ GRANADOS, Miguel Ángel 2 

RUIZ MARTIN, Javier 2 

SALAS MONTORO, Jose Maria 2 

SANCHEZ LOPEZ, Joaquin 2 

VLASIN  , Bogdan Florin 2 

 

*el alumnado que no aparezca en este listado deberá ponerse en contacto con el Coordinador 

de Grado para la asignación de GP  


